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BENEFICJENT PROJEKTU  
BIURO PROJEKTU Urząd Gminy Bełchatów, 97 – 400 Bełchatów,  
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Zmiany do szczegółowego harmonogramu udzielania wsparcia w projekcie 

„Edukacja przyszłości” 

współfinansowanym przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

na rok szkolny 2019/2020 

Nr projektu: RPLD.11.01.02-10-0009/18 

Nazwa Beneficjenta: Gmina Bełchatów 

Miejsce udzielania wsparcia: Szkoła Podstawowa im. Alfonsa Brandta w Kurnosie Drugim, 97-400 Bełchatów, Kurnos Drugi 175  
 

Założona data zajęć w 

szczegółowym 

harmonogramie udzielania 

wsparcia 

Rodzaj zajęć i klasa Założona godzina zajęć w 

szczegółowym 

harmonogramie udzielania 

wsparcia 

Data zajęć po zmianie  Godzina odbywania się 

zajęć po zmianie 

1.06.2020r. 

Matematyka 

Zajęcia dydaktyczno-

wyrównawcze 

2 –letnie 

kl. II 

 

10.50-11.35 8.06.2020r. 14.35-15.20 

1.06.2020r. Matematyka 

Zajęcia dydaktyczno-

wyrównawcze 

                 1-roczne 

kl. I 

 

11.45-12.30 

8.06.2020r. 

15.30-16.15 

1.06.2020r. Logopedia 

Kl. I-III 

 

12.35-13.35 
8.06.2020r. 

14.35-15.35 

1.06.2020r. Logopedia 

Kl. I-III 

 

13.35-14.35 
8.06.2020r. 

15.35-16.35 
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1.06.2020r. Zajęcia korekcyjno - 

kompensacyjne 

Kl. IV-Va 

 

12.35-13.35 
8.06.2020r. 

14.35-15.35 

1.06.2020r. Zajęcia korekcyjno - 

kompensacyjne 

Kl. Va-VIa 

 

13.35-14.35 
8.06.2020r. 

15.35-16.35 

1.06.2020r. Język angielski koło 

kl. Va i b 

 

12.35-13.20 
8.06.2020r. 

14.10-14.55 

1.06.2020r. Język angielski koło 

kl. VIb 

 

13.25-14.10 
8.06.2020r. 

15.00-15.45 

1.06.2020r. Terapia pedagogiczna 

kl. IIIa – IV 

 

13.25-14.25 
8.06.2020r. 

14.25-15.25 

1.06.2020r. Matematyka 

Zajęcia dydaktyczno-

wyrównawcze 

kl. VIa i b 

 

12.35-13.20 

8.06.2020r. 

15.00-15.45 

1.06.2020r. Matematyka 

klVa 

 

13.25-14.10 
8.06.2020r. 

15.45-16.30 

1.06.2020r. Kompetencje cyfrowe 

Kl. Va i b 

 

14.15-15.00 
8.06.2020r. 

16.30-17.15 

1.06.2020r. Matematyka koło 

kl. VIb 

 

12.35-13.20 
8.06.2020r. 

15.00-15.45 

1.06.2020r. Matematyka koło 

kl. VIa 

 

13.25-14.10 
8.06.2020r. 

15.45-16.30 

1.06.2020r. Matematyka 

Zajęcia dydaktyczno - 

wyrównawcze 

kl. VIb i VII 

 

14.15-15.00 

8.06.2020r. 

16.30-17.15 
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1.06.2020r. Język angielski koło 

kl. VII 

 

14.15-15.00 
8.06.2020r. 

15.00-15.45 

1.06.2020r. Zajęcia biologiczno – 

geograficzne koło 

Kl. VIII 

 

14.15-15.00 
8.06.2020r. 

15.50-16.35 

1.06.2020r. Zajęcia biologiczno – 

geograficzne koło 

Kl. VII 

 

15.05-15.50 
8.06.2020r. 

16.35-17.20 

1.06.2020r. Język angielski Koło  

kl. VIa 

 

14.15-15.00 
8.06.2020r. 

15.50-16.35 

1.06.2020r. Język angielski Koło  

kl. VIII 

 

15.05-15.50 
8.06.2020r. 

16.35-17.20 

12.06.2020r. 

Język angielski 

Koło  

kl. IIIb 

 

11.45-12.30 29.05.2020r. 12.30-13.15 

12.06.2020r. Przedsiębiorczość 

Kl. V a i b 

 

12.35-13.20 
29.05.2020r. 

15.00-15.45 

12.06.2020r. Przedsiębiorczość 

Kl. VI a i b 

 

13.25-14.10 
29.05.2020r. 

15.45-16.30 

12.06.2020r. Przedsiębiorczość 

Kl. VII  

 

14.15-15.00 
29.05.2020r. 

16.30-17.15 

12.06.2020r. Kompetencje cyfrowe 

Kl. VI a  

 

12.35-13.20 
29.05.2020r. 

14.10-14.55 

12.06.2020r. Matematyka 

Zajęcia dydaktyczno-

wyrównawcze 

kl. IV 

 

13.25-14.10 

29.05.2020r. 

15.00-15.45 
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12.06.2020r. Kompetencje cyfrowe 

Kl. II-IIIa 

 

13.25-14.10 
29.05.2020r. 

14.10-14.55 

12.06.2020r. Zajęcia fizyczno – chemiczne 

Koło 

Kl. VIII 

 

14.15-15.00 

29.05.2020r. 

15.00-15.45 

12.06.2020r. Matematyka 

Zajęcia dydaktyczno – 

wyrównawcze 

kl. VIII 

 

14.15-15.00 

29.05.2020r. 

15.00-15.45 

12.06.2020r. Język angielski 

Zajęcia dydaktyczno - 

wyrównawcze 

kl.VIb 

 

14.15-15.00 

29.05.2020r. 

15.00-15.45 
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